
UCHWAŁA NR VIII/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenie planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej Krzywinia na 
2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 36 ust 1 Statutu Gminy Krzywiń uchwalonego Uchwałą nr 
LV/407/2023 Rady Miejskiej Krzywinia dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia  statutu Gminy Krzywiń (t.j. Dz.Urz.Woj.Wlkp. 
z 2023 r. poz. 11637), Rada Miejska Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plany pracy  Stałych Komisji Rady Miejskiej Krzywinia na 2025 rok: 

1. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Komisji Gospodarczej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji realizuje zadania określone w art. 18b ust.1 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A36212-D1E9-4F00-AEA9-7C79E5E8D72F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/66/2024 
Rady Miejskiej Krzywinia 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

I kwartał 

1. Kontrola Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu z działalności. 

2. Kontrola  umów cywilno-prawnych zawartych w roku 2024. 

3. Kontrola Zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń od początku kadencji do końca roku 
2024. 

II kwartał 

1. Rozliczenie dotacji gminnej udzielonej dla Klubu Sportowego „Promień’’ w roku 2024. 

2. Kontrola finansowa z przebiegu realizacji inwestycji: Kompleksowa rewitalizacja 
miejscowości Jerka- Poprawa infrastruktury drogowej, sportowej, społecznej i edukacyjnej. 

3. Omówienie sprawozdania z działalności Burmistrza oraz kontrola wykonania budżetu Miasta 
i Gminy Krzywiń za rok 2024. 

4. Zaopiniowanie ww. sprawozdania i wystąpienie do Rady Miejskiej Krzywinia w sprawie 
udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń oraz do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu jego zaopiniowania. 

III kwartał  

1. Analiza zatrudnienia i płac w I kwartale 2025 roku pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Krzywiń. 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026. 

3. Posumowanie działalności komisji Rewizyjnej w roku 2025. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji rewizyjnej na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A36212-D1E9-4F00-AEA9-7C79E5E8D72F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/66/2024 
Rady Miejskiej Krzywinia 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki i Rolnictwa na 2025 rok 

I półrocze: 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń za 2024 r. 

2. Opiniowanie nowych inwestycji na rok 2025, w tym: 

1) Modernizacja dróg dojazdowych do pól uprawnych, 

2) Projekty wspierające rozwój odnawialnych źródeł energii (np. fotowoltaika 
w gospodarstwach). 

3. Monitorowanie realizacji  inwestycji gminnych: 

1) w zakresie projektów realizowanych w ramach budżetu, 

2) w zakresie  realizacji projektów drogowych i wodno-kanalizacyjnych i oświetlenia ulicznego. 

5. Analiza sytuacji w rolnictwie gminnym. Zapoznanie się z informacjami przedkładanymi 
przez podmioty i służby działającymi w obszarze rolnictwa. 

II Półrocze: 

1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 

2. Opiniowanie projektów rady: 

1) wspierających rozwój terenów wiejskich, 

2) w zakresie strategii rozwoju gminy. 

3. Monitoring stanu infrastruktury rolniczej: 

1) Ocena jakości i dostępności dróg rolniczych, 

2) Przegląd infrastruktury wodno-melioracyjnej. 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026 

5. Zaopiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarczej i Rolnictwa 2026 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A36212-D1E9-4F00-AEA9-7C79E5E8D72F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/66/2024 
Rady Miejskiej Krzywinia 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych na 2025 rok 

 I półrocze 

1. Funkcjonowanie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu - komisja 
wyjazdowa. 

2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń za rok 2024. 

3. Funkcjonowanie przedszkoli w gminie Krzywiń – komisja wyjazdowa. 

4. Informacja na temat funkcjonowania i działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Krzywiniu - komisja wyjazdowa 

II półrocze 

1. Informacja dotycząca stanu technicznego, wyposażenia oraz funkcjonowania obiektów 
sportowych – komisja wyjazdowa. 

2. Dowozy dzieci szkolnych w gminie Krzywiń – organizacja, stan autobusów oraz opieka nad 
dziećmi. 

3. Informacja na temat opieki zdrowotnej w placówkach oświatowych w gminie Krzywiń. 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2026. 

5. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

6. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych  na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A36212-D1E9-4F00-AEA9-7C79E5E8D72F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/66/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3

	ust. 5 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 6 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3



